様式第6号（第11条関係）
排出施設使用（休止・廃止）届出書

年　　月　　日

鳥取市長　様

申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（法人にあっては名称及び代表者の氏名）　印
電話

年　月　日付け　　　第　　号により許可を受けた排水設備設置義務の免除に係る排出施設を次のとおり（休止・廃止）したので、鳥取市排水設備設置義務の免除許可に関する事務取扱要綱第１１条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。
	工場又は事業場の名称

	※備考

	工場又は事業場の所在地

	休止
	休止の期間
	自　　　　　年　　月　　日
至　　　　　年　　月　　日

	理由

	廃止
	廃止年月日
	年　　月　　日

	理由

[bookmark: _GoBack]